WebFakt - Struktura Škoda_xml / Skoda_xml Structure
Vysvětlivky k popisu tabulky / Reading aid for the table
Status R Povinné / Required
O
Volitelné / Optional
Povinné, pokud se vyskytuje na papírové faktuře / Mandatory if occurs on paper invoice
D Závislé na podmínkách uvedených v komentáři / Dependent
Výskyt proměnných ŠEDĚ Obecná definice Global INVOIC

VATperItem VAT per Item, DPH za položku R num 12(2)
<PaymentTerms> Payment terms, Platební podmínky, 10x O
Payment Term Type Code, Kód platebních podmínek R char 3
"1" = Basic, Základní = dle smlouvy O
"21" = Installment Amount
"22" = Discount Amount
Payment Time Reference Code, Kód časové reference
"140" = Payment Due Date, datum splatnosti
"ZZZ" = Mutualy Agreed, Vzájemně domluveno
RelatedDate Related date, Datum
Type of Period Code, Kód periody
"3M" = Three Months Period
"6M" = Half Year
"D" = Day
"M" = Month
"P" = Four Months Period
"W" = Week
"Y" = Year
NumberOfPeriods Number of Periods, Počet period
Payment Variation Code
"7" = Percentage of Invoice
"12" = Discount
DiscountPercent Percentual Discount, Sleva v procentech (SG28)
DiscountAmount Discount Amount, Sleva absolutně (52) (SG28)
<Allowance> Allowances, Srážka,  max 10x
Qualifier, kvalifikátor char 3
ABK=Miscellaneous R
ABZ=Misc. rebate
IN=Insurance
PC=Package
AllowancePercent Percent, Procento
AmountAllowance Amount, Částka O num 9
AllowanceVATrate VAT Rate Applicable on Allowances Sazba DPH
AllowanceVATgroup VAT Group Qualifier, see HDR.LIN.PRI, kvalifikátor daňové skupiny
TaxAllowanceAmount Tax Amount, Částka daně
PaymentTermsType
PaymentTimeRef
VATgroup
Qualifier
PaymentVariation
TypeOfPeriod
© ŠKODA AUTO, 5.4.2017 skoda_xml Strana / Page 10
Tag Jméno proměnné Obsah
Name Content Status Komentář / CommentFormat
Škoda D07A
<Charge> Charges, Přirážky,  max 10x O
Qualifier, kvalifikátor O char 3
ABK=Miscellaneous R
ABG=Tooling charge
ABW=Customs duty charge
ACC=Misc.setting costs
FC=Freight charge
IN=Insurance,
FI=Finance charge
PC=Package